

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Prefeitura Municipal de Nova Ipixuna
Registro de Preços Eletrônico - PE 25/2023/PMNI - SRP

Resultado da Homologação

0001 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 263,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	154 Unidade	99,99	15.398,46	Homologado em 26/05/2023 11:57:51 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0002 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 572,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	110 Unidade	199,99	21.998,90	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0003 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 27.000 A 36.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 646,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	70 Unidade	249,99	17.499,30	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0004 - DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 283,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	114 Unidade	99,99	11.398,86	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0005 - DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 337,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	102 Unidade	99,99	10.198,98	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0006 - DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 27.000 A 36.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 286,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	99,99	7.999,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0007 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 135,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	390 Unidade	84,99	33.146,10	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0008 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 150,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	830 Unidade	79,99	66.391,70	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0009 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 190,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	670 Unidade	99,99	66.993,30	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0010 - REPOSIÇÃO DE CAPACITOR 9.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 340,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	155 Unidade	79,99	12.398,45	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0011 - REPOSIÇÃO DE CAPACITOR 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 365,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	255 Unidade	99,99	25.497,45	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0012 - REPOSIÇÃO DE CAPACITOR 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 279,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	250 Unidade	99,99	24.997,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0013 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR 220V 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 335,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	120 Unidade	99,98	11.997,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0014 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR 220V 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 442,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	215 Unidade	99,99	21.497,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0015 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR 220V 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 599,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	235 Unidade	189,97	44.642,95	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0016 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE COMANDO 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 356,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	99,99	12.498,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0017 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE COMANDO 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 500,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	245 Unidade	119,99	29.397,55	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0018 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE COMANDO 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 231,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	235 Unidade	99,99	23.497,65	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



0019 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE DISPLAY 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 195,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	79,99	9.998,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0020 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE DISPLAY 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 195,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	205 Unidade	79,59	16.315,95	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0021 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE DISPLAY 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 195,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	215 Unidade	78,99	16.982,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0022 - REPOSIÇÃO DE CAPACITOR 22.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 129,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	49,49	3.959,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0023 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR 220V 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 701,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	75 Unidade	189,49	14.211,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0024 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE COMANDO 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 263,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	75 Unidade	78,59	5.894,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0025 - REPOSIÇÃO DE PLACA DE DISPLAY 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 205,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	75 Unidade	88,99	6.674,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0026 - REPOSIÇÃO DE PROTETOR TÉRMICO 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 103,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	49,09	6.136,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0027 - REPOSIÇÃO DE PROTETOR TÉRMICO 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 139,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	49,49	6.186,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0028 - REPOSIÇÃO DE PROTETOR TÉRMICO 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 103,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	39,99	4.998,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0029 - REPOSIÇÃO DE PROTETOR TÉRMICO 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 103,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	83 Unidade	48,59	4.032,97	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0030 - REPOSIÇÃO DE VENTILADOR DO EVAPORADOR E CONDENSADOR 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 122,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	145 Unidade	55,99	8.118,55	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0031 - REPOSIÇÃO DE VENTILADOR DO EVAPORADOR E CONDENSADOR 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 120,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	135 Unidade	69,85	9.429,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0032 - REPOSIÇÃO DE VENTILADOR DO EVAPORADOR E CONDENSADOR 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 130,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	115 Unidade	85,99	9.888,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0033 - REPOSIÇÃO DE VENTILADOR DO EVAPORADOR E CONDENSADOR 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 226,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	61 Unidade	89,05	5.432,05	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0034 - REPOSIÇÃO DE SENSOR DE DESGELO PARA SPLIT - SERVIÇO - Valor Referência: 156,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	190 Unidade	59,09	11.227,10	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0035 - REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA DA SPLIT-7000 A 12000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 203,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	220 Unidade	91,08	20.037,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0036 - REPOSIÇÃO DA TURBINA DA EVAPORADORA DA SPLIT-18000 A 24000BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 155,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	180 Unidade	84,99	15.298,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0037 - REPOSIÇÃO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA 7000 A 12000BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 211,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	220 Unidade	79,00	17.380,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------------------------	---------	-------------	-------	-----------	--

0038 - REPOSIÇÃO DE FILTRO DE AR PARA SPLIT. - SERVIÇO - Valor Referência: 188,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	510 Unidade	49,05	25.015,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0039 - REPOSIÇÃO DO RECEPTOR DE SINAL DO CONTROLE REMOTO - SERVIÇO - Valor Referência: 140,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	240 Unidade	49,00	11.760,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0040 - REPOSIÇÃO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA 18000 A 24000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 201,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	129,99	16.248,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0041 - REPOSIÇÃO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA 7000 A 9000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 228,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	89,99	11.248,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0042 - REPOSIÇÃO DA HÉLICE DA CONDENSADORA 9000 A 12000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	142 Unidade	70,99	10.080,58	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0043 - REPOSIÇÃO DA HÉLICE DA CONDENSADORA 18000 A 24000BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 116,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	102 Unidade	39,99	4.078,98	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0044 - REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR SCROOL/ROTATIVO PARA SPLIT 9.000 BTUS. - TECUMSEH - Valor Referência: 362,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	TECUMSEH	115 Unidade	252,00	28.980,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0045 - REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR SCROOL/ROTATIVO PARA SPLIT 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 525,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	115 Unidade	320,99	36.913,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0046 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR SCROOL/ROTATIVO PARA SPLIT 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 630,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	98 Unidade	339,99	33.319,02	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



0047 - REPOSIÇÃO DE COMPRESSOR SCROOL/ROTATIVO PARA SPLIT 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 906,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	77 Unidade	349,99	26.949,23	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0048 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 481,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	90 Unidade	179,99	16.199,10	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0049 - REPOSIÇÃO DA CHAVE CONTACTORA PARA 9.000 A 12000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 78,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	155 Unidade	39,99	6.198,45	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0050 - REPOSIÇÃO DA CHAVE CONTACTORA PARA 18.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 88,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	190 Unidade	39,49	7.503,10	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0051 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE TEMPERATURA 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 80,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	135 Unidade	39,99	5.398,65	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0052 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE TEMPERATURA 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 80,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	135 Unidade	39,99	5.398,65	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0053 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE TEMPERATURA 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 80,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	125 Unidade	39,99	4.998,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0054 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE TEMPERATURA 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 80,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	90 Unidade	39,99	3.599,10	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0055 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE GELO 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	115 Unidade	39,99	4.598,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0056 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE GELO 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	115 Unidade	39,99	4.598,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0057 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE GELO 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	120 Unidade	49,99	5.998,80	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0058 - REPOSIÇÃO DO SENSOR DE GELO 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 83,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	70 Unidade	39,99	2.799,30	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0059 - REPOSIÇÃO DO CAPACITOR DO COMPRESSOR 35MF-370V - SERVIÇO - Valor Referência: 162,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	260 Unidade	49,85	12.961,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0060 - REPOSIÇÃO DO CAPACITOR DO COMPRESSOR 40MF-370V - SERVIÇO - Valor Referência: 177,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	245 Unidade	49,50	12.127,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0061 - REPOSIÇÃO DO EVAPORADOR 9.000 A 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 232,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	180 Unidade	159,00	28.620,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0062 - REPOSIÇÃO DO EVAPORADOR 18.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 249,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	150 Unidade	169,99	25.498,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0063 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR PARA SPLIT 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 629,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	94 Unidade	240,00	22.560,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0064 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR PARA SPLIT 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.173,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	160 Unidade	299,99	47.998,40	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0065 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR PARA SPLIT 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.776,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	145 Unidade	299,99	43.498,55	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0066 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR PARA SPLIT 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 709,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	145 Unidade	299,99	43.498,55	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	70 Unidade	250,00	17.500,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0067 - REPOSIÇÃO DE PLACA UNIVERSAL (FREZER/GELADEIRA/BEBEDOURO/CENTRAL DE AR) - SERVIÇO - Valor Referência: 144,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	270 Unidade	99,99	26.997,30	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0068 - REPOSIÇÃO DE MOTOR (FREZER/GELADEIRA/BEBEDOURO/CENTRAL DE AR) - SERVIÇO - Valor Referência: 436,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	175 Unidade	299,99	52.498,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0069 - REPOSIÇÃO DE GÁS (FREZER/GELADEIRA/BEBEDOURO/CENTRAL DE AR) - SERVIÇO - Valor Referência: 283,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	255 Unidade	189,99	48.447,45	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0070 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS (FREZER, GELADEIRA OU BEBEDOURO) - SERVIÇO - Valor Referência: 429,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	240 Unidade	299,99	71.997,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0071 - REPOSIÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DA EVAPORADORA 9000 A 12000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 345,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	260 Unidade	239,99	62.397,40	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0072 - REPOSIÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DA EVAPORADORA 18000 A 24000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 222,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	235 Unidade	154,99	36.422,65	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0073 - REPOSIÇÃO DE PLACAS ELETRÔNICAS 9.000 A 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 187,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	285 Unidade	129,99	37.047,15	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0074 - REPOSIÇÃO DE PLACAS ELETRÔNICAS 18.000 A 24.000 BTUS - EOS - Valor Referência: 252,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	260 Unidade	175,00	45.500,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0075 - REPOSIÇÃO DO CAPACITOR DO COMPRESSOR 30MF-370V - SERVIÇO - Valor Referência: 56,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	280 Unidade	39,49	11.057,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



0076 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.033,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	120 Unidade	289,99	34.798,80	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0077 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.227,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	155 Unidade	299,99	46.498,45	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0078 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 771,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	130 Unidade	339,99	44.198,70	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0079 - REPOSIÇÃO DO CONDENSADOR 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 613,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	65 Unidade	359,99	23.399,35	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0080 - REPOSIÇÃO DE BOTÕES CENTRAL DE AR 9000 A 12000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	120 Unidade	69,49	8.338,80	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0081 - REPOSIÇÃO DE BOTÕES CENTRAL DE AR 18000 A 24000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	110 Unidade	48,49	5.333,90	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0082 - REPOSIÇÃO DE CONTADORA 9.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 194,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	105 Unidade	119,99	12.598,95	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0083 - REPOSIÇÃO DE CONTADORA 12.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 127,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	110 Unidade	79,99	8.798,90	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0084 - REPOSIÇÃO DE CONTADORA 18.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 281,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	110 Unidade	129,99	14.298,90	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0085 - REPOSIÇÃO DE CONTADORA 22.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 202,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	60 Unidade	119,99	7.199,40	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------------------------	---------	------------	--------	----------	--

0086 - SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TUBULAÇÃO DE FREEZER - SERVIÇO - Valor Referência: 707,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	41 Unidade	489,99	20.089,59	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0087 - SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO EM FREEZER - SERVIÇO - Valor Referência: 180,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	85 Unidade	125,99	10.709,15	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0088 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM FREEZER - SERVIÇO - Valor Referência: 283,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	60 Unidade	195,99	11.759,40	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0089 - SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO EM REFRIGERADOR OU GELADEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 147,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	77 Unidade	99,99	7.699,23	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0090 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM REFRIGERADOR OU GELADEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 436,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	78 Unidade	299,00	23.322,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0091 - SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO EM BEBEDOURO INDUSTRIAL - SERVIÇO - Valor Referência: 236,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	73 Unidade	149,99	10.949,27	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0092 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL - SERVIÇO - Valor Referência: 332,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	75 Unidade	219,99	16.499,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0093 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA AR CONDICIONADO JANELA - SERVIÇO - Valor Referência: 183,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	42 Unidade	99,99	4.199,58	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0094 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA AR CONDICIONADO JANELA - SERVIÇO - Valor Referência: 162,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	42 Unidade	109,99	4.619,58	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0095 - COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS 220V (R22 OU 410) - TECUMSEH - Valor Referência: 704,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	TECUMSEH	55 Unidade	460,00	25.300,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0096 - COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V (R22 OU 410) - TECUMSEH - Valor Referência: 996,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	TECUMSEH	75 Unidade	690,00	51.750,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0097 - COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS WHI (R22 OU 410) - TOSHIBA - Valor Referência: 1.143,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	TOSHIBA	55 Unidade	750,00	41.250,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0098 - COMPRESSOR ROTATIVO 22.000 BTUS WHI (R22 OU 410) - TOSHIBA - Valor Referência: 919,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	TOSHIBA	16 Unidade	639,00	10.224,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0099 - SENSOR TEMPERATURA EVAPORADOR - DUGOLD - Valor Referência: 144,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	365 Unidade	90,00	32.850,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0100 - SENSOR TEMPERATURA AMBIENTE - DUGOLD - Valor Referência: 96,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	365 Unidade	64,00	23.360,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0101 - KIT CENTRAL ELETRICA P/ SPLIT (PLACA UNIVERSAL) - EOS - Valor Referência: 386,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	415 Unidade	260,00	107.900,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0102 - CAPACITOR ALUMINIO FASE 20MFD X380V - SERVIÇO - Valor Referência: 87,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	445 Unidade	86,99	38.710,55	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0103 - CAPACITOR ALUMINIO FASE 35MDF X380V - DUGOLD - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	445 Unidade	53,00	23.585,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0104 - SUPORTE SPLIT COND 400X450MM PERFIL U PINTADO - HULTER - Valor Referência: 173,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	HULTER	280 Unidade	115,00	32.200,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



0105 - SUPORTE SPLIT COND 500X500MM PERFIL U PINTADO - HULTER - Valor Referência: 180,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	HULTER	220 Unidade	115,00	25.300,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0106 - ESPONJOSO 3/4 C/ 2MT C/ CAPA BRANCO - POLIPLEX - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	POLIPLEX	350 Unidade	9,20	3.220,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0107 - ESPONJOSO 5/8 C/ 2MT C/CAPA BRANCO - POLIPLEX - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	POLIPLEX	450 Unidade	7,75	3.487,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0108 - ESPONJOSO 7/8 C/ 2MT C/CAPA BRANCO - POLIPLEX - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	POLIPLEX	650 Unidade	8,20	5.330,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0109 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADOR 9.000 A 12.000BTUS - EOS - Valor Referência: 440,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	255 Unidade	299,00	76.245,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0110 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADOR 18.000 A 30.000BTUS - DUGOLD - Valor Referência: 463,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	255 Unidade	305,00	77.775,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0111 - PROTETOR TERMICO 9.000 BTUS - EOS - Valor Referência: 33,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	95 Unidade	23,67	2.248,65	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0112 - PROTETOR TERMICO 12.000 BTUS - EOS - Valor Referência: 45,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	195 Unidade	31,99	6.238,05	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0113 - PROTETOR TERMICO 18.000 BTUS - EOS - Valor Referência: 33,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	230 Unidade	23,75	5.462,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0114 - PROTETOR TERMICO 22.000 BTUS - EOS - Valor Referência: 36,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M C LEOTTI EIRELI	EOS	40 Unidade	25,50	1.020,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------	-----	------------	-------	----------	---

0115 - PORCA CURTA 1/4 - APISDELTA - Valor Referência: 12,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	APISDELTA	1.180 Unidade	8,74	10.313,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0116 - PORCA CURTA 1/2 - APISDELTA - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	APISDELTA	1.180 Unidade	10,90	12.862,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0117 - PORCA CURTA 3/8 - SERVIÇO - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	580 Unidade	9,49	5.504,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0118 - PORCA CURTA 7/8 - APISDELTA - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	APISDELTA	680 Unidade	13,17	8.955,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0119 - PORCA CURTA 3/4 - APISDELTA - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	APISDELTA	980 Unidade	13,05	12.789,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0120 - PORCA CURTA 5/8 - APISDELTA - Valor Referência: 24,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	APISDELTA	580 Unidade	17,34	10.057,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0121 - CAPACITOR ALUMINIO FASE 45MFD X380V - EOS - Valor Referência: 41,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	390 Unidade	28,94	11.286,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0122 - CAPACITOR ALUMINIO FASE 50MDF X380V - EOS - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	370 Unidade	30,30	11.211,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0123 - CAPACITOR CAIXA FASE 2MDFX380V C/TERMINAL CAIXA - EOS - Valor Referência: 51,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	370 Unidade	36,15	13.375,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0124 - COMPRESSOR 1/6 127 VOLTS - EMBRACO - Valor Referência: 734,71



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EMBRACO	45 Unidade	514,25	23.141,25	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0125 - COMPRESSOR 1/5 127 VOLTS - EMBRACO - Valor Referência: 645,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EMBRACO	45 Unidade	451,72	20.327,40	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0126 - FILTRO COM SILICA - EOS - Valor Referência: 110,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	530 Unidade	76,99	40.804,70	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0127 - TERMOSTATO PARA FREEZER E GELADEIRA - DUGOLD - Valor Referência: 124,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	365 Unidade	87,29	31.860,85	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0128 - PROTETOR TERMICO PARA CONDICIONADOR DE AR - EOS - Valor Referência: 38,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	105 Unidade	26,84	2.818,20	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0129 - MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 9.000 A 12.000BTUS - EOS - Valor Referência: 245,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	225 Unidade	171,47	38.580,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0130 - MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 18.000 A 24.000BTUS - DUGOLD - Valor Referência: 340,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	DUGOLD	130 Unidade	237,99	30.938,70	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0131 - CAPILAR 035 - LEAS - Valor Referência: 225,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	LEAS	100 Unidade	157,95	15.795,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0132 - CAPILAR 045 - LEAS - Valor Referência: 140,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	LEAS	100 Unidade	98,33	9.833,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0133 - MOTOR VENTILADOR 1/40 127 VOLTS - ELGIN - Valor Referência: 105,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	ELGIN	185 Unidade	74,10	13.708,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS



0134 - TUBO DE COBRE 1/4 1 MT +-0,126G - COBRESUL - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	COBRESUL	340 Metro	18,79	6.388,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0135 - TUBO DE COBRE 5/81MT +-0,344G - COBRESUL - Valor Referência: 44,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	COBRESUL	290 Metro	31,00	8.990,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0136 - TUBO DE COBRE 1/2 1 MT +-0,277G - COBRESUL - Valor Referência: 45,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	COBRESUL	340 Metro	32,00	10.880,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0137 - TUBO DE COBRE RIGIDO 7/8 1MT - COBRESUL - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	COBRESUL	270 Metro	49,44	13.348,80	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0138 - TUBO DE COBRE 3/8 1 MT +-0,205G - COBRESUL - Valor Referência: 29,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	COBRESUL	310 Metro	20,55	6.370,50	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0139 - GÁS R-22 POR KILO (13,600KG - SERVIÇO - Valor Referência: 105,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	500 Quilo	71,99	35.995,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0140 - GÁS R 134 - EOS - Valor Referência: 114,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	185 Quilo	79,91	14.783,35	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0141 - GÁS R-141 B - EOS - Valor Referência: 338,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	EOS	171 Quilo	236,59	40.456,89	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0142 - GÁS R-410 POR KILO (11,340KG)KL - SERVIÇO - Valor Referência: 268,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAULO DA SILVA TERRAPLANAGEM EIRELI	SERVIÇO	440 Quilo	186,99	82.275,60	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0143 - SUPORTE SPLIT EVAPORADORA PISO TETO 48/60 - HULTER - Valor Referência: 161,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M C LEOTTI EIRELI	HULTER	90 Par	113,20	10.188,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
-------------------	--------	--------	--------	-----------	---

0144 - SUPORTE CONDENSADOR REFORÇADO 36/60000 BTUS - HULTER - Valor Referência: 203,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	HULTER	100 Par	142,44	14.244,00	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

0145 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 42.000 A 60.000 BTUS - propria - Valor Referência: 438,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M C LEOTTI EIRELI	propria	45 Unidade	307,15	13.821,75	Homologado em 26/05/2023 11:57:59 Por: MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS

MARIA DA GRAÇA MEDEIROS MATOS
Autoridade Competente

